Isabella dei gratia regina Hungarie omnibus Christi fidelibus presentem paginam inspecturis 
salutem in omnium salvatore. Ortodoxé iubent fidei instituta matricem a cunctis fore deicolis ec
clesiam reverendam, in qua colitur et precipitur fidei dissciplina deo psallentium semper concres-
scere et augeri, ut sicut ipsa religionis mater et omne fidei Christiane oratórium venerandum iuris 
testimonio recensetur, sic et eius bona Christo in eadem famulantium usui deputata serventur, ut 
expedit iugiter inconcussa. Sed nostra, proh dolor, per quam venerabilis sacrosancta Vesprimiensis 
ecclesia omni devotionis reverentia amplexanda sic ad extrémé exinanitionis inopiam est deducta 
incursibus malignorum, quod nedűm eam officiantium est numerus imminutus, quin ymo pene ad 
nichilum est redactus. Ad cuius restaurationem et redintegrationem condignam ymo potius ad erectio
nem quasi primariam tum propter reverentiam et catholice fidei puritatem, tum specialibus prop
ter iura patronatus, que nos quasi possidere dinosscimur, potissimum in eadem debemus assurgere 
toto nisu, dum iuris testimonio explorati omnem rerum immensitatem laudabilius transscedere videa-
tur in sacrosanctam divini cultus ecclesiam plurima rerum immensitas regalis Iargitionis titulo gra-
tius erogata. Ideoque ut venerabilis Vesprimiensis ecclesia antedicta, que nobis solis iure patronatus 
est subnixa, prout superius est expressum in statum pristinum valeat instaurari et sicut expedit, 
divinis miseriis habilius reformari, eidem ecclesie ad usum certum capituli pro suis dampnis contuli-
mus populos vinidatorum nostrorum in valle Kaal existentium iuxta lacum Balatini in comitatu 
Zaladiensi cum suis pertinentiis universis, sicut ad comitatum seu ad clytium nostrum Segusdiense 
in variis villis iuxta Balatinum promiscue cum aliis regis ecclesiarumque populis intermixtim ex-
ceptis quinque mansionibus vinidatorum in villa Pechül sororibus beaté Katerine virginis de valle 
Vesprimiensi pro remedio anime domini regis Stephani bone memorie soceri nostri karissimi iam 
dudum collatis ad petitionem domini Ladislai illustris regis Hungarie consortis nostri karissimi 
multiplicique et meritoria instantia venerabilis patris domini P(etri) Vesprimiensis episcopi de volun-
tate et beneplacito omnium baronum nostrorum perpetuo possidendas. In cuius rei memóriám fir-
mitatemque perpetuam presentes eidem ecclesie concessimus litteras duplicis sigilli nostri munimine 
roboratas. Dátum per manus venerabilis patris domini Phylippi episcopi Vaciensis, aule nostre can-
cellarii, anno domini M° CC° LXX 0 sexto, tertio Nonas Augusti.